Produktvorteile
_ Extrem wirtschaftlich
_ Gute Lichtqualität
_ Extrem hohes Lumenpaket
_ Lange Service-Lebensdauer
_ Verbesserte Wartung
_ OSRAM System+ Garantie in Kombination mit OSRAM QUICKTRONIC EVG
Produkteigenschaften

nung)
Queck-
silber-
gehalt der
Lampe
Dimmbar Energie-
effizienz-
klasse
Energieverbrauch
DULUX D/E 26 W/830 149,00 mm 20000 h 20000 h 13000 h G24q-3 1,3 mg Ja A 29 kWh/1000h
DULUX D/E 26 W/835 149,00 mm 20000 h 20000 h 13000 h G24q-3 1,4 mg Ja A 29 kWh/1000h
DULUX D/E 26 W/840 149,00 mm 20000 h 20000 h 13000 h G24q-3 1,3 mg Ja A 29 kWh/1000h
DULUX D/E 26 W/865 149,00 mm 20000 h 20000 h 13000 h G24q-3 1,3 mg Ja A 29 kWh/1000h
Klassifikationen
Produkt-Bezeichnung ILCOS
DULUX D/E 10 W/827 FSQH-10/827-/P/-G24q-1
DULUX D/E 10 W/830 FSQH-10/830-/P/-G24q-1
DULUX D/E 10 W/840 FSQH-10/840-/P/-G24q-1
DULUX D/E 13 W/827 FSQH-13/827-/P/-G24q-1
DULUX D/E 13 W/830 FSQH-13/830-/P/-G24q-1
DULUX D/E 13 W/840 FSQH-13/840-/P/-G24q-1
DULUX D/E 18 W/827 FSQH-18/827-/P/-G24q-2
DULUX D/E 18 W/830 FSQH-18/830-/P/-G24q-2
DULUX D/E 18 W/835 FSQH-18/835-/P/-G24q-2
DULUX D/E 18 W/840 FSQH-18/840-/P/-G24q-2
DULUX D/E 18 W/865 FSQH-18/865-/P/-G24q-2
DULUX D/E 26 W/827 FSQH-26/827-/P/-G24q-3
DULUX D/E 26 W/830 FSQH-26/830-/P/-G24q-3
DULUX D/E 26 W/835 FSQH-26/835-/P/-G24q-3
DULUX D/E 26 W/840 FSQH-26/840-/P/-G24q-3
DULUX D/E 26 W/865 FSQH-26/865-/P/-G24q-3
Familiendatenblatt
__
3. Mai 2016, 11:07:39 © 2016, OSRAM GmbH. Alle Rechte vorbehalten.
OSRAM DULUX D/E Seite 5 von 9